

Årsredovisning för
Comlux Holding AB
556709-7927

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Comlux Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-30



Styrelseledamot
Kurt Luks

Årsredovisning för
Comlux Holding AB
556709-7927

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Comlux Holding AB, 556709-7927, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver investering av riskkapital, konsulttjänster inom marknads- och finansfrågor samt internationell etablering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av en stabil tillväxttakt i vårt bolag Priceindx AB där omsättningen steg med ca 43% under året. Notera att vi konsoliderar ej resultat från våra dotterbolag som bedrivs helt fristående. I vårt bolag Priceindx OU med placering i Tallinn har vi nu 20 fast heltidsanställda och tillsammans med vår sverigeorganisation är vi nu totalt 27anställda.

Sammantaget har vi investerat ca 8 miljoner under året i vårt helautomatiska verktyg som vidareutvecklas kontinuerligt med nya tilläggstjänster och rapporter online. Där samlar vi aktuell prisdata inom alla typer av produktkategorier, produktmatchar, levererar uppdaterad prisdata in i våra kunders affärssystem minst 1ggr/dygn som ger dem bra insikt över sina konkurrenters motsvarande produktpriser och strategier över tid.

Våra kunder har en bra överblick av sitt nutidsläge med aktuell prisdata i realtid, historisk data som visar beteenden över tid, samt förstklassig vägledning in i framtiden för att bli marknadsledande inom sitt affärsområde.

I vår framtidsplan planerar vi för 10 -15 nyanställningar inom fortsatt produktutveckling och support under 2023.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 838 612	2 905 999	2 221 001	1 157 034
Resultat efter finansiella poster	1 308 501	1 400 981	404 506	-200 458
Soliditet, %	52	69	43	16

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000	358 516	1 113 000
Utdelning		-1 000 000	
Återbetalt aktieägartillskott		-100 000	
Omföring av föreg års resultat		1 113 000	-1 113 000
Årets resultat			1 218 315
Vid årets slut	100 000	371 516	1 218 315

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 589 831 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	371 516
årets resultat	1 218 315
Totalt	1 589 831
disponeras för	
utdelning, [10 kr/ per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	589 831
Summa	1 589 831

Den förslagna vinstutdelningen kommer att ske genom kontant utbetalning. Bolagets verksamhet har även fortsatt bedrivas med betryggande lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den förslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den förslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 838 612	2 905 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 838 612	2 905 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 130 010	-255 761
Personalkostnader	2	-1 267 638	-1 224 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 440	-27 890
Summa rörelsekostnader		-2 440 088	-1 508 024
Rörelseresultat		398 524	1 397 975
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	910 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	3 006
Summa finansiella poster		909 977	3 006
Resultat efter finansiella poster		1 308 501	1 400 981
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 308 501	1 400 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 186	-287 981
Årets resultat		1 218 315	1 113 000

2023061304944

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 183	122 623
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	58 045	-
Summa materiella anläggningstillgångar		246 228	122 623
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 090 920	840 920
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 090 920	840 920
Summa anläggningstillgångar		1 337 148	963 543
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		910 000	700 000
Övriga fordringar	7	172 983	25 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 800	18 450
Summa kortfristiga fordringar		1 084 783	744 374
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		836 142	560 293
Summa kassa och bank		836 142	560 293
Summa omsättningstillgångar		1 920 925	1 304 667
SUMMA TILLGÅNGAR		3 258 073	2 268 210

2023061304945

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 516	358 516
Årets resultat		1 218 315	1 113 000
Summa fritt eget kapital		1 589 831	1 471 516
Summa eget kapital		1 689 831	1 571 516
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		172 983	-
Summa långfristiga skulder		172 983	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		85 227	17 734
Skulder till koncernföretag		-	59 373
Skatteskulder		223 473	213 997
Övriga skulder		764 980	375 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 579	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 395 259	696 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 258 073	2 268 210

2023061304946

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	0

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst, därav ingen avskrivning.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Utdelning	910 000	
Summa	910 000	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	152 200	101 200
-Nyanskaffningar	166 045	51 000
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	318 245	152 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-29 577	-1 687
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-42 440	-27 890
Vid årets slut	-72 017	-29 577

Redovisat värde vid årets slut **246 228** **122 623**

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	58 045	-
Vid årets slut	58 045	-
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-	-
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	58 045	-

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	840 920	590 920
-Förvärv	250 000	250 000
Redovisat värde vid årets slut	1 090 920	840 920

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Företaget har bedömt att bestämmande inflytande föreligger i Dotterföretaget A1 eftersom det finns en överenskommelse med övriga ägare. Överenskommelsen innebär att företaget har rätt att utforma de finansiella och operativa strategierna.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Priceindx AB, 556709-7919, Stockholm	910 000	91	1 090 920
			1 090 920

Not 7 Lån till delägare eller närstående

I posten övriga fordringar ingår lån till närstående i vilka företaget står i sådant förhållande som anges i 21 kap 1§ 5p aktieföretagslagen (2005:551) med 172 983 kr.

2023061304949

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
Tillkommande fordringar	172 983	
Vid årets slut	172 983	
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	172 983	

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signering

Kurt Luks
Verkställande Direktör/Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signering

Grant Thornton Sweden AB

Rasmus Gustafsson
Auktoriserad revisor

2023061304951



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.05.2023 15:54

SENT BY OWNER:
Rasmus Gustafsson • 30.05.2023 10:03

DOCUMENT ID:
SJgGRamQI2

ENVELOPE ID:
SkzATQ78n-SJgGRamQI2

DOCUMENT NAME:
Comlux Årsredovisning.pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Kurt Roland Luks curt.luks@priceidx.com	Signed Authenticated	30.05.2023 14:29 30.05.2023 14:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1954/05/21) IP: 178.31.20.119
2. RASMUS GUSTAFSSON rasmus.gustafsson@se.gt.com	Signed Authenticated	30.05.2023 15:54 30.05.2023 15:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1991/01/08) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
